
 
 

UCHWAŁA NR 1901/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 lit. c ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1, 
2 i pkt 7 lit. c uchwały nr XXXIX/437/22 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 7 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 5945, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego (zwany dalej budżetem) na 2023 rok zwiększa się po 
stronie dochodów per saldo o kwotę 6.819.011 zł z tytułu: 

1) dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej per saldo o kwotę 
6.568.949 zł; 

2) zwrotu dotacji i płatności o kwotę 250.062 zł. 

2. W dochodach budżetu na 2023 rok dokonuje się przesunięć między paragrafami w kwocie 445.000 zł. 

3. Zmianę, o której mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet na 2023 rok zwiększa się po stronie wydatków per saldo o kwotę 6.819.011 zł, z tytułu: 

1) dotacji celowych z budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej per saldo o kwotę 
6.568.949 zł; 

2) zwrotu dotacji i płatności o kwotę 250.062 zł. 

2. W wydatkach budżetu na 2023 rok wprowadza się zmiany w kwocie 1.452.561 zł, w tym 
rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 663.859 zł, z tego: 

1) ogólną w kwocie 20.000 zł; 

2) celową na jednorazowe wypłaty wynagrodzeń samorządowych jednostek budżetowych w kwocie 
32.800 zł; 

3) celową na nieprzewidziane wydatki bieżące, w tym wynikające ze wzrostu cen w kwocie 30.000 zł; 

4) celową na nieprzewidziane wydatki inwestycyjne w kwocie 475.000 zł; 

5) celową na zwroty dotacji i płatności wraz z pozostałymi kosztami w kwocie 3.189 zł; 

6) celową na zwroty dotacji i płatności (o charakterze inwestycyjnym) w kwocie 8.826 zł; 

7) celową na współfinansowanie projektów realizowanych ze środków pochodzących z budżetu UE w ramach 
RPO WZ 2014-2020 w łącznej kwocie 94.044 zł, z tego bieżącą w kwocie 4 zł i inwestycyjną w kwocie 
94.040 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 6119



3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W budżecie na 2023 rok dokonuje się zmiany charakteru dochodów i wydatków z bieżących na 
majątkowe w ramach dotacji z budżetu państwa w kwocie 250.000 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1 i 2 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6119



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr            /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia      listopada 2023

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 89 842

Pozostała działalność  001095 89 842

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  089 842

Transport i łączność  0600 6 556 120

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 6 556 120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  06 556 120

Turystyka  0630 4 080

Pozostała działalność  063095 4 080

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  04 080

Administracja publiczna  0750 41 685

Urzędy wojewódzkie  075011 39 772

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  039 772

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 1 913

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  01 913

Różne rozliczenia 695 000758 945 062

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

695 00075863 695 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 250 000 0

1901

15

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0695 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 445 000 0

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 250 062

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  08 976

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  05 769

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0101 205

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  083 344

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  050 768

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 778900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 122 77890007  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 122 778 0

817 778RAZEM DOCHODY 7 636 789

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr           /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia       listopada 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo  0010 89 842

Pozostała działalność  001095 89 842

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  089 842

Transport i łączność 594 930600 7 151 054

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 6 556 120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  06 556 120

Drogi publiczne wojewódzkie  060013  4

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 2

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 1

Zakup energii4269  0 1

Drogi wewnętrzne 594 93060017 594 930

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610  0594 930

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 594 930 0

Turystyka  0630 4 080

Pozostała działalność  063095 4 080

Podróże służbowe krajowe4410  04 080

Administracja publiczna 35 000750 101 885

Urzędy wojewódzkie  075011 39 772

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  039 772

Urzędy marszałkowskie  075018 25 200

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  025 200

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 30 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 1 913

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 913

Pozostała działalność 35 00075095 5 000

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958 5 000 0

1901

15

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia4210  05 000

Zakup usług pozostałych4300 30 000 0

Różne rozliczenia 913 859758 250 000
Rezerwy ogólne i celowe 913 85975818 250 000

Rezerwy4810 85 989 0

Rezerwy4819 250 004 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 483 826 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  94 040250 000
Oświata i wychowanie 138 772801 244 827

Przedszkola  080104 94 040

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  094 040

Technika  080115 9 107

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 417

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  06 690

Szkoły policealne 29 20080116 32 108

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  029 200

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  0772

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 29 200 0

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  02 136

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 71 10080146 99 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 00030 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210  045 000

Zakup usług pozostałych4300  03 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 48 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  020 000

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  01 100

Biblioteki pedagogiczne 38 47280147 10 472

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  08 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  02 100

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0372

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 38 472 0

Ochrona zdrowia  0851 475 000

Szpitale ogólne  085111 475 000

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0475 000

Pomoc społeczna  0852 20 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 20 000

Zakup usług pozostałych4300  020 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 280 062

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 30 000

Zakup energii4260  030 000

Pozostała działalność  085395 250 062

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  05 769

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0101 205

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  083 344

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  08 976

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  050 768

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 7 600

Internaty i bursy szkolne  085410 7 600

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 800

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 800

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 778900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 122 77890007  0

Zakup usług pozostałych4300 122 778 0

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

20 000925 20 000

Parki krajobrazowe 20 00092502 20 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 00020 000

1 825 339RAZEM WYDATKI 8 644 350

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr           /23
Zarządu WojeWództwa Zachodniopomorskiego 
z dnia       listopada 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 695 000945 062

Wojewódzki Urząd Pracy  0120 956

Różne rozliczenia  0758 120 956

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 120 956

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

2919  05 769

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  064 419

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące dochodów majątkowych

6699  050 768

Wydział Współpracy Społecznej (organ)  0129 106

Różne rozliczenia  0758 129 106

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego

 075864 129 106

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0900  08 976

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0101 205

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  018 925

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 695 000695 000

Różne rozliczenia 695 000758 695 000

Regionalne Programy Operacyjne 2014–2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego

695 00075863 695 000

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2059 250 000 0

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w
paragrafie 625

6209  0695 000

1901

15

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259 445 000 0

Zadania zlecone 122 7786 691 727

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  06 556 120

Transport i łączność  0600 6 556 120

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 6 556 120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  06 556 120

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich (organ)  039 772

Administracja publiczna  0750 39 772

Urzędy wojewódzkie  075011 39 772

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  039 772

Wydział Ochrony Środowiska (organ) 122 778 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 778900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 122 77890007  0

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210 122 778 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ)  089 842

Rolnictwo i łowiectwo  0010 89 842

Pozostała działalność  001095 89 842

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  089 842

Wydział Prezydialny (organ)  01 913

Administracja publiczna  0750 1 913

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 1 913

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  01 913

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki (organ)  04 080

Turystyka  0630 4 080

Pozostała działalność  063095 4 080

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa 

2210  04 080

Razem DOCHODY:          817 7787 636 789

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Budżet na rok 2023

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE ORAZ REALIZATORÓW

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr            /23
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia           listopada 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 1 702 5611 952 623
Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  025 204

Transport i łączność  0600  4

Drogi publiczne wojewódzkie  060013  4

Wynagrodzenia osobowe pracowników4019  0 2

Składki na ubezpieczenia społeczne4119  0 1

Zakup energii4269  0 1

Administracja publiczna  0750 25 200

Urzędy marszałkowskie  075018 25 200

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  025 200

Zachodniopomorskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie 22 00022 000

Oświata i wychowanie 22 000801 22 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 00080146 20 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 22 000 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  020 000

Biblioteki pedagogiczne  080147 2 000

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  02 000

Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie 87 57287 572

Oświata i wychowanie 87 572801 87 572

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 49 10080146 79 100

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  030 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170 1 100 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210  045 000

Zakup usług pozostałych4300  03 000

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 48 000 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych6060  01 100

Biblioteki pedagogiczne 38 47280147 8 472

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  06 000

Wynagrodzenia bezosobowe4170  02 100

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710  0372

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 38 472 0

Wojewódzki Urząd Pracy  030 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 30 000

1901

15

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Wojewódzkie urzędy pracy  085332 30 000

Zakup energii4260  030 000

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego 20 00020 000

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty
chronionej przyrody

20 000925 20 000

Parki krajobrazowe 20 00092502 20 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 20 00020 000

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w
Szczecinie

29 20036 800

Oświata i wychowanie 29 200801 29 200

Szkoły policealne 29 20080116 29 200

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  029 200

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 29 200 0

Edukacyjna opieka wychowawcza  0854 7 600

Internaty i bursy szkolne  085410 7 600

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  03 800

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790  03 800

Wydział Edukacji  i Sportu (organ)  012 015

Oświata i wychowanie  0801 12 015

Technika  080115 9 107

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  02 417

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  06 690

Szkoły policealne  080116 2 908

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4567  0772

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6697  02 136

Wydział Wdrażania RPO (organ)  094 040

Oświata i wychowanie  0801 94 040

Przedszkola  080104 94 040

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

6259  094 040

Wydział Współpracy Społecznej (organ)  0129 106

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 129 106

Pozostała działalność  085395 129 106

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2957  0101 205

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  018 925

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

4560  08 976

Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 5 000120 956

Administracja publiczna 5 000750  0

Pozostała działalność 5 00075095  0

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2958 5 000 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0853 120 956

Pozostała działalność  085395 120 956

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

2919  05 769

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2959  064 419

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
wydatków majątkowych

6699  050 768

Wydział Zdrowia  0475 000

Ochrona zdrowia  0851 475 000

Szpitale ogólne  085111 475 000

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych 

6220  0475 000

Wydział Finansów i Budżetu 569 815 0

Różne rozliczenia 569 815758  0

Rezerwy ogólne i celowe 569 81575818  0

Rezerwy4810 85 989 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 483 826 0

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  020 000

Pomoc społeczna  0852 20 000

Regionalne ośrodki polityki społecznej  085217 20 000

Zakup usług pozostałych4300  020 000

Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego  030 000

Administracja publiczna  0750 30 000

Promocja jednostek samorządu terytorialnego  075075 30 000

Zakup usług pozostałych4300  030 000

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 594 930594 930

Transport i łączność 594 930600 594 930

Drogi wewnętrzne 594 93060017 594 930

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6610  0594 930

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego 

6620 594 930 0

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki 30 000 0

Administracja publiczna 30 000750  0

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Pozostała działalność 30 00075095  0

Zakup usług pozostałych4300 30 000 0

Wydział Wdrażania RPO 344 044250 000

Różne rozliczenia 344 044758 250 000
Rezerwy ogólne i celowe 344 04475818 250 000

Rezerwy4819 250 004 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6809  94 040250 000
Wydział Zarządzania Strategicznego  05 000

Administracja publiczna  0750 5 000

Pozostała działalność  075095 5 000

Zakup materiałów i wyposażenia4210  05 000

Zadania zlecone 122 7786 691 727

Wydział Prezydialny  01 913

Administracja publiczna  0750 1 913

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego  075084 1 913

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  01 913

Wydział Infrastruktury i Transportu  06 556 120

Transport i łączność  0600 6 556 120

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe  060003 6 556 120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym
do sektora finansów publicznych

2830  06 556 120

Wydział Organizacji i Rozwoju Zasobów Ludzkich  039 772

Administracja publiczna  0750 39 772

Urzędy wojewódzkie  075011 39 772

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010  039 772

Wydział Ochrony Środowiska 122 778 0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 122 778900  0

Zmniejszenie hałasu i wibracji 122 77890007  0

Zakup usług pozostałych4300 122 778 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa  089 842

Rolnictwo i łowiectwo  0010 89 842

Pozostała działalność  001095 89 842

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590  089 842

Wydział Współpracy Terytorialnej i Turystyki  04 080

Turystyka  0630 4 080

Pozostała działalność  063095 4 080

Podróże służbowe krajowe4410  04 080

Razem WYDATKI:          1 825 3398 644 350

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6119
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1901/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 15 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2
	pkt 6 w § 2 ust. 2
	pkt 7 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-22T12:46:32+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




